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SFINKS POLSKA PO H1 2020 SFINKS PgLSKA S.A.

« Zmniejszenie przychoddw gastronomicznych N ki torcie dell
0 40,7 min zt r/r do poziomu 54,15 min zt E Qe R CHETELS Dl )

» Spadek rentowno$ci brutto na sprzedazy do
poziomu 4,5%

* 60% lokali w modelu franczyzowym —
program dalszego rozwoju franczyzy

» Wzrost udziatu sprzedazy w kanale delivery
r/r do poziomu 11,5%

» Dostosowanie lokali do nowego rezimu
sanitarnego




OTOCZENIE PRAWNO-GOSPODARCZE SFINKS PgLSKA SA.

Wptyw wdrozenia MSSF 16 na rachunek

Zmiany gospodarczo-prawne wptywajgce na wyniki wynikow spotki
w tys. PLN
Pozycja korygowana H1 2020
O Ograniczenia dziatalno$ci gastronomicznej zwigzane KWS czynsz 10802
z COVID-19, rownolegle ze wzrostem kosztow dziatania KOZ czynsz 783

restauracji (presja ptacowa, koszty energii, ceny zakupu Wynik likwidaci L 357

SUrowcow)
O Wieksze ograniczenie handlu w niedziele (4 niedziele

handlowe w H1, z czego 2 przypadty na czas Amortyzacja KWS (0 751)
ogoblnopolskiego lockdownu). Amortyzacja KOZ (512)

O Zastosowanie nowych standardéw rachunkowos$ci MSSF 16

oraz MSSF9, w wyniku ktérych powstata koniecznosc o

) ] : ) : .. oo, ; Odsetki leasingowe (3 900)
ujmowania najmu lokali w bilansie i rachunku wynikow jako
leasingu operacyjnego, a takze naliczania odpiséw na Roznice kursowe (29

rzedstawione wyniki
p Wy Podatek odroczony 855



STRUKTURA SIECI SFINKS PgLSKA S.A.

Liczba restauracji w latach 2010-2020 Struktura sieci na 30 czerwca 2020 r.
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® Sphinx Chtopskie Jadto ®mWook mFabryka Pizzy mPiwiarnia Warki = Inne = Sphinx Chiopskie Jadio m Piwiarnia Warki = Inne

Zmniejszenie liczby restauraciji jest konsekwencjg pandemii - po odmrozeniu gastronomii czesc lokali nie zostata

uruchomiona ponownie do konca H1




SPRZEDAZ GASTRONOMICZNA WG MAREK SFINKS POLSKA SA

Struktura sprzedazy gastronomicznej
w H1 2020

Przychody gastronomiczne wedtug marek
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Znaczacy spadek przychoddéw gastronomicznych w H1°2020 o 43% w wyniku pandemii

Zwiekszenie udziatu mniejszych sieci w strukturze sprzedazy.




WPLYW PANDEMII NA SPRZEDAZ SFINKS POLSKA SA

Przychody gastronomiczne w okresach | pétroczy w latach 2020-2019

60 000 -

50 000 -

40 000 -
+18%
-76,8%

30 000 - /

20 000 -

-47,9%
o . l \
0 - . . . . . L

sty-lut.19 sty-lut.20 mar-maj.19 mar-maj.20 cze.19 cze.20

Wyrazny spadek przychodow gastronomicznych w okresie wybuchu pandemii oraz lockdownu

(marzec-maj) — o blisko 77%. W czerwcu poczatek odbudowy sprzedazy.




SPRZEDAZ GASTRONOMICZNA WG MAREK

Zmiana sprzedazy gastronomicznej H1 2020/H1 2019
(najwieksze sieci)

Ogotem™ » -43%
Sphinx « -44%
Chtopskie Jadto » -53%

Fabryka Pizzy * +4%

*dane dot. sprzedazy realizowanej przez sie¢ Piwiarnia Warki nie sg ujimowane w przychodach gastronomicznych

O
SFINKS POLSKA S.A.

Spadek sprzedazy
gastronomicznej w sieciach
Sphinx i Chtopskie Jadto na

skutek lockdown.
Wzrost w sieci Fabryka Pizzy
wynika z rozwoju tej sieci




SEGMENT DELIVERY

Dalszy rozwéj w kanale delivery

L Skokowy wzrost sprzedazy w kanale delivery: z 3,5% do 11,5% r/r —
efekt wczesniejszych dziatan rozwojowych oraz wptyw pandemii

O Nowe marki wirtualne — dostepne w dowozie i na wynos
0 YOLO CHICKEN - dania z kurczaka
U KEBAPI — oferta typu kebap
0 Rozwdj innych marek wirtualnych (The Burgers, Sprytnapizza)

0 Dalsza rozbudowa dostepnosci oferty w réznych kanatach —
najwieksze przyrosty sprzedazy poprzez wiasny portal
Smacznieiszybko.pl oraz aplikacje Glovo

86 restauracji z ustugq delivery w | pétroczu 2020 r.
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WYNIK JEDNOSTKOWY H1 2020

w tys. PLN

Pozycja

Przychody ze sprzedazy

Koszt wiasny sprzedazy

Zysk brutto na sprzedazy
Koszty ogdlnego zarzadu
Pozostate przychody operacyjne
Pozostate koszty operacyjne
Zysk na dziatalnosci operacyjnej
Przychody finansowe

Koszty finansowe

Zysk przed opodatkowaniem
Podatek dochodowy

Zysk netto

Amortyzacja i Odpisy

EBITDA

Rentownos¢ brutto na sprzedazy
Rentownosc¢ operacyjna
Rentownos$¢ EBITDA
Rentownos¢ netto

1.01.2020r. -
30.06.2020r.

39 620
-37 838
1782

-9 298
2223
-15 645
-20 938
278

-12 930
-33 590
2767
-30 823
26 738
5800
4,50%
-52,85%
14,64%
-77,80%

skorygowany

1.01.2019r. -
30.06.2019r.

77272
-63 940
13 332
-12 111
877
-822
1276
1352
-8 447
-5 819
866

-4 953
16 228
17 504
17,25%
1,65%
22,65%
-6,41%

korekta

1.01.2019r. -
30.06.2019r.

opublikowany

1.01.2019r. -
30.06.2019r.

77 272
-63 803
12 469
-12 170
877
-889
287
1352
-8 447
-6 808
1054
-5 754
17 535
17 822
16,14%
0,37%
23,06%
-7,45%

Odchylenie do
poréwnywalnego

rir

-37 652

26 102

-11 550

2813
1346

-14 823
-22 214

-1 074
-4 483

-27 771

1901

-25 870

10 510

-11 704

o
SFINKS POLSKA S.A.

Spadek przychodow i wzrost
proporcji kosztow wtasnych
(z 83% do 96% r/r) wskutek

wprowadzenia stanu epidemii
| zakazu swiadczenia ustug

gastronomicznych w lokalach

Utrata wartosci majgtku trwatego
zw. z pandemig na 13,26 min zt, w
tym 6,05 min zt utrata wartosci
znaku Chtopskie Jadto

Istotne zmniejszenie wskaznikow

rentownosci
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BILANS JEDNOSTKOWY SFINKS POLSKA S.A.

w tys. PLN
_ skorygowany opublikowany skorygowany opublikowany
Pozycja
30.06.2020 31.12.2019 31.12.2019 30.06.2019 30.06.2019
Aktywa trwate 189 642 246 637 250 256 286 788 291 200
Aktywa obrotowe 20 475 24 677 24 677 27 871 27871
- w tym: Srodki pienigzne i ich ekwiwalenty 4 251 6 916 6 916 6 806 6 806
Kapitat wtasny -43 874 -13 077 -9 458 -4119 293
Zobowigzania i rezerwy na zob. 253991 284 391 284 391 318 778 318 778
- w tym zobowigzania dtugoterminowe 117 668 145 632 145 632 181 047 181 047
136 323 138 759 138 759 137 731 137 731

- w tym zobowigzania krétkoterminowe




CASH FLOW JEDNOSTKOWY
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SFINKS POLSKA S.A.

w tys. PLN
skorygowany opublikowany korekta

H1'2020 H1°2019 H1°2019 H1°2019
Zysk brutto roku obrotowego -33 590 -5 819 -6 808 989
Korekty: 43 166 27 617 28 991 -1 374
Amortyzacja 13154 16 218 17 525 -1 307
Odpis aktualizujgcy aktywa trwate 13 586 10 10 -
Likwidacja srodkdw trwatych -1 228 5 27 -22
Przychody z tytutu odsetek -107 -97 -97 -
Koszty odsetek 7 552 8 213 8 213 -
RézZnice kursowe 3273 -823 -823 -
(Zysk)/strata na sprzedazy rzeczowych aktywoéw trwatych -89 -40 5 -45
Zapasy 376 -194 -194 -
Naleznosci handlowe oraz pozostate naleznosci -1489 -1190 -1190 -
Zobomazanla handlowe oraz pozostate zobowigzania 6 266 5 530 5 530
Wp’(ywy ze sprzedazy majgtku trwatego
Wptywy z tytutu sptaty pozyczek udzielonych 62 49 49 -
Wydatki na zakup majatku trwatego -122 -2 907 -3 292 385
Udzielone pozyczki - -142 -142 -
Odsetkl uzyskane
_
Odsetkl zaptacone -4 874 -7 740 -7 740
Sptata kredytéw i pozyczek -809 -802 -802 R
Srodki uzyskane na poczet emisji akji - - - -
Sptata zobowigzan z tytutu leasingu finansowego -8 036 -10 782 -10 782 -
Zobomazanla z tytutu faktoringu odwrotnego -2 020 3830 -3830

12 239 -23 154 -23 154 _

Saldo srodkéw pienieznych _

Saldo srodkéw bez zablokowanych 4 247 1590 1963




WYNIK SKONSOLIDOWANY H1 2020

w tys. PLN

Pozycja

Przychody ze sprzedazy

Koszt wtasny sprzedazy

Zysk brutto na sprzedazy
Koszty ogdlnego zarzgdu
Pozostate przychody operacyjne
Pozostate koszty operacyjne
Zysk na dziatalnosci operacyjnej
Przychody finansowe

Koszty finansowe

Zysk przed opodatkowaniem
Podatek dochodowy

Zysk netto

Amortyzacja i Odpisy

EBITDA

Rentownosc¢ brutto na sprzedazy

Rentownos¢ operacyjna
Rentownos¢ EBITDA

Rentownos¢ netto

1.01.2020r. —
01.06.2020r.

42673
-40 729
1944
-9.379
2275
-15 599
-20 759
207
-11 192
-31 744
2812
-28 932
27 541
6 782
4,56%

-48,65%
15,89%

-67,80%

skorygowany

1.01.2019r. -
30.06.2019r.

81 650
-68 325
13325
-12 196
877
-783
1223
1288
-8490
-5979
820

-5 159
16 583
17 806
16,32%

1,50%
21,81%

-6,32%

korekta

1.01.2019r. —
30.06.2019r.

-988
188
-800

1305
317

opublikowany

1.01.2019r. -
30.06.2019r.

81 650
-68 186
12 464
-12 255
877
-851
235
1288
-8 490
-6 967
1008
-5959
17 888
18 123
15,27%

0,29%
22,20%

-7,30%

Odchylenie do

poréwnywalnego

rir

-38 977
27 596
-11 381
2817
1398
-14 816
-21 982
-1 081
-2 702
-25 765
1992
-23773

10 958
-11 024

O
SFINKS POLSKA S.A.
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BILANS SKONSOLIDOWANY SFINKS POLSKA S.A.

Ch’fogskiej!d’rd’

w tys. PLN R,
skorygowany opublikowany skorygowany opublikowany

Pozycja 30.06.2020 31.12.2019 31.12.2019 30.06.2019 30.06.2019

Aktywa trwate 190 915 244 216 247 816 284 239 288 628
Aktywa obrotowe 21 593 25 240 25 240 28 241 28 241
- w tym: Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 4 848 7 385 7 385 7 338 7 338
Kapitat witasny -47 139 -18 233 -14 633 -8 163 -3774
Zobowigzania i rezerwy na zob. 259 647 287 689 287 689 320 643 320 643
- w tym zobowigzania dtugoterminowe 119 867 147 232 147 232 181 464 181 464
- w tym zobowigzania krétkoterminowe 139 780 140 457 140 457 139179 139179




ROZWOJ SIECI W | POLOWIE 2020 ROKU SFINKS PgLSKA SA

Nowe restauracje w portfelu grupy w H1 2020
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MODEL FRANCZYZOWY W GRUPIE SFINKS SFINKS PgLSKA S.A.

Wzrost udziatu restauracji franczyzowych

Udziat restauracji franczyzowych
w strukturze grupy

Liczba restauracji wedtug modelu zarzgdzania

100%

.. 90%
Na dzien ’

o Na dzien** Na dzien , _ano
publikacji 31 562000  31.06.2019 ZMAMATT g, sl
sprawozdania*
Restauracje wtasne 50 61 86 -29,1% 0%
Restauracje 60%

-4,3%
franczyzowe

50%

40%

*zawiera 11 lokali franczyzowych prowadzonych przez Grupe pod marka Fabryka Pizzy, ktére
zgodnie z umowg zawartg w dniu publikacji raportu zostang przeniesione na udziatowca Fabryka
Pizzy Sp. z 0. o. lub podmiot przez niego wskazany

**dane uwzgledniajg zatozenia w zakresie zamknie¢ na skutek COVID-19

30%

20%
Program ,Franczyza za 1 zt” 10%
10%
0%

H1 2017 H1 2018 H1 2019 H1 2020 Docelowo

Dalszy wzrost udziatu restauracji franczyzowych, mimo niewielkiego spadku
na koniec H1, zwigzanego z pozniejszym ponownym uruchomieniem lokali
po lockdown




ODBUDOWA SPRZEDAZY PO LOCKDOWN SFINKS POLSKA SA

Odchylenie r/r sprzedazy tygodniowej po lockdown w sieci Sphinx
i Chtopskie Jadto w lokalach, ktore wznowity dziatalnos¢

-1%

0%—\ T T T T T T T T T T T T T T T T T 1
-10% - -13%
16% 7,
-20% - | ) -23% -22%
-27% -26% .

-80% 319 -29%  -29% -30%

-30% -
= 0
2% 430
9 0
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-40% -

-50% -

-60% -

-70% -

-80% -
2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 Razem

T21 T22 T23 T24 T25 T26 T27 T28 T29 T30 T31 T32 T33 T34 T35 T36 T37 T38 T39 19
tygodni

W grupie lokali sieci Sphinx i Chtopskie Jadto, ktére wznowity sprzedaz w okresie pierwszych 19 tygodni (tj. do

dnia 27.09.2020 r.) od zniesienia zakazu odnotowano spadek sprzedazy gastronomicznej o 30% wobec
wynikow w porownywalnym okresie roku ubiegtego.
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PLANY NA NAJBLIZSZE MIESIACE SFINKS POLSKA S.A.

Q Prace nad odbudowg przychodéw w warunkach po odmrozeniu

gastronomii oraz nadal trwajgcej pandemii

0 Rozwdj kanatu sprzedazy w dostawie i na wynos

0 Dziatania majgce na celu poprawe rentownosci sieci w nowych
warunkach gospodarczych

1 Negocjacje z najemcami — dostosowanie umow do realidow
| rownomierne roztozenie ryzyk

0 Wykorzystanie dostepnych w prawie instrumentow

pomocowych w celu ustabilizowania sytuacji w spotce




KONTAKT IR SFINKS PgLSKA S.A.

Kinga Szkutnik Joanna Milewska
Practum Consulting Practum Consulting
Tel. 609 884 480 Tel. 605 866 166
kinga.szkutnik@practum.pl joanna.milewska@practum.pl

DZIEKUJEMY ZA UWAGE!




